i aia existens expectet i carnis fermenti et plena panis
 azimi i non fermentati tu gaudere et tu esse i comedere assu pa-
 stha i agnum pasgalem assatum nocte i in nocte una domo i
 in domo una ad agstibus lactucis i pluribus herbis talibus
 Et h' dico hostibus supple tuis sompno et postibus i anterioribus
 p'ibus ianue signat supple tu sagume agni figa equu et
 vora i deuora ut comedere aquo deuora supple ag-
 num pasgale acmcti reuibus supple ad ungulo et pedibus
 pellis i calciat' ad baculo et p'era i festina et tu bora
 i comedere capud illig agni ad in testinis ad pedibus Non du-
 e ut aliqui p'us dom' d' iudei postq' debebat con-
 tram egypti agnum pasgale comedere Et p'ceptu fuit ad
 ut agnum pasgale comedere ad panis azimis et ad lac-
 tucis Et debebat ad macti et calciati et baculos h'ec
 in manibus et comedere festinat' et de nocte pasga ma-
 nuducabat et debebat comedere festinat' et de nocte pasga-
 nuducabat et debebat comedere agnum assu non occidit
 nec coctum et debebat comedere ad capite et in testinis
 et pedibus In hunc modum pasga n'ra manducate de-
 bemy d' h' dicit Paulus Et in pasga n'ra i molat' i
 d' p'p'o manducate i' debebemy ad assu panibus
 i n'ra ducam uite tam i mente qui in corpore h'et In
 paulus itaq' epulem non in festiuitate malicie et nequicie
 s' in azimis sincerat' et v'itate debemy comedere cum
 lactucis agstibus amaritudinem de peccate commiss' h'ndo
 lactuca s' amara d' debemy comedere acmcti reuibus
 luxuria carnis p'cedenda carnis vestige debemy
 comedere ad calciat' pedibus intentione n'ra apulud d'
 venoru desidia deuado debemy ad baculo comedere me-
 moria passionis h'ndo debemy assu comedere igne diu-
 ni amoris ad fide firma tenedo In nocte debemy assu
 comedere igne diuini amoris ad fide firma tenedo In
 nocte debemy comedere i in p'p'uti uite que non dicit
 respectu uite etne ut nob' p' vianam ad vitam etna

Debent comedere capud cum mteformis et pedibus credendo in xpo
et capud i diuinitate et pedes i hūte huaitate et deus
huānos et in firmitates Circa hanc sciendum Pascha dicit
apostolus qd qd i nra lūe Expositio idē d qd carnis dō ex
qd sine et pars qd sine pte azimū dicit abab qd est sine
et zme qd feruidū qd sine pūcto Pellis idē ē qd
calidū uenens apollo pellis uera simplex a mte co-
ponit duora Et ita sequit̄ **hac die nos laua xpe** hī
ductor inuocat xpm ut nos a peccatis lauet & vitios
mūdificet et nos calice sui reges in ebriet dicit sic
O xpe laua nos hac die i die pasche mūda nos xpo
i p vitios hūilitates et tu fac nos dignas hō mīstis i h
pimento corporis et sanguinis tui sicut mare i hūmide
carnalium uoluptatem in nob que p mare designat̄ supple
pē pīasti mare rubrū pto israhelico impure de et tu
pforans supple pō maxillam leuithā i dyaboli et
arcum illam ipius leuithā i dyaboli et tu xpe in ebria
nos calice supple passionis tue et sanguinis tui tu
sui i tepete supple in nob desidia carnalia et tu se-
stia supple in nobis desidia celestia tu xpe bibens in
uia de torrente i de aqua plūdre mea sapna i mea
pīa et tu xpe es pontifex et es hostia i pīstiam
et tu xpe es uia et es calicis torcular Non dō
ductor in pmo uocēsa Tangit dōm Job Qui dicit nūq
leui actam hamo pē pforare uoluit dōm Job Et pps
hamo sue diuinitatē pforant maxilla ipius dyaboli
Et dyaboli uolebat cape qm carnis xpo iudis
prouadendo ut ipm reuāfigerit Vltū sciend qd auctor
in vbi pmo tangit dōm pīu dīpces me dōm xpo i
xpus ē herba et p ipm in pī pīra hūilitas de-
signat̄ Vltū sciend qd Ebrius naturalis loquedo
pītorē et pī ipm ē obliuis Dicit auctor in uocat xpm
ut nos in ebriet p passionē eius nos met ipos ab-
negare ut abnegando et cōm xpo tollendo ipm

Vestigia i mitando vltim facend a auctor in pto vpi tangit
 dom pmi de corrente in uia bibet Torrens aq in petros
 fluens pps ut in uia ppsu pti comitay bibu de corrente
 in petu passionu sustinendo ad releuandū dāpna mea i pād
 vltim facend a pps dicit pontifex et hostia de h' p'g dom
 a ductoritate Augustini vltim facend a q' p'ad comp' tor
 ular dicit pps ud dicit vna coppa i illa coculari de
 qua vna vnu dulcissimū epunt s' sanguis eius q' est
 p' ad saluū etne Et pps dicit calcare torcular Quia
 de p' ipō dicit v' ysaia Torcular calcami p'ly et de
 gentib' non dicit mead Et dicit Torcular atorqueo
 cor quos Pontifex dicit q' ponte faciens Quia est
 ponte i uiam p' dicit suis debet face p' p' mones doctrine
 p'ne et p' exempla comitacionis p'ne Et it' requit
O plos v'gnee Hur auctor comedat p'p'm m'itiphicū
 Et diuidit in duas p'tes p'mo auctor comedat p'p'm
 comedando p'p'm ip'm inuocat ibi O cop'agromee p'mo
 dicit sic O p'pe flagrans flos i b' radalens flos v'gi
 nes v'go i v'gine maria Et opp'e lampas plena
 p'ceptiua rore i p'p'e domo p' spūs Et o p'pe ex' flos
 cubor rore i rosa rubicūda Et ex' flos candor lily
 i liliū candidū Et flos pulchrior sp'e i in sp'e et
 forma uine et lacte Tunc m'rogat Quo consilio i p'p'
 consilio tante clemēde tu m'clmāceras te auxilio i pro
 auxilio m'ctosmi i hōis ut tu redemptor d' p'ncip'
 p'uple in nata m'p' hōib' gestans i portans formula
 i p'itūdine p'ad absq' ueno i sine macula p'ad Non
 a q' dicit flos et maria v'ga aqua iste flos p'p'ia
 p' p'phetam ysaia Egrediet v'ga de radice yese et
 flos de radice eius astendet Et pps dicit plang p'p'
 templi rore i domo p' spūs v' ibid' requit in ysaia
 Et requiescet sup' eū spūs p'us d'ud sp' p'p'ie vltim p'it
 end a pps dicit rosa rubicūda p' eius passione dicit

lilium candidum puit in nocencia in Cantica dilectus meus candidus
et rubicundus electus epulibus Ihu xps dicit pulchrior uine
et lacte uisus dicit propheta pulchriores sunt oculi eius uine
et dentes lacte candidiores Ihu sciendum dicit dicit Con-
siliarius per Esaiam in dicit uisus per naty dicit nobis in
sequitur ibi dicit uocabitur deus fortis consiliarius princeps pacis
Vltim sciendum dicit microcosm dicit mundus dicit dicit microcosm
amicus dicit per uel minor et cosmos mundus qui minor mundus
Quia hoc cum minor mundo quate in lapidibus et rebus in aere
terreno et vegetabilibus et plantis in vegetando in
drugs in sciendo in deo et angelis intelligendo in
conlaugwimee hic auctor comedat per ipm inatado
dicit per o dicit conlaugwimee cognate sui et famuli o dicit
spes anastatos et hodie qui dicit ab ana qd dicit sursum et
thesis posito qui per se posito he cum facit erectam in celo
Et simul dicit dicit dicit in celo Et o dicit pme et
ultime Et o dicit pme et ultime Et o dicit dicit et atq
natqos in mortal ab a qd dicit sine et etanatos mortal
qd sine morte ut in mortal Et tu dicit cofirma nos
coforta nos in bonis opibus per uis uirandus in ipse uirandus
tu supple qd fecisti per uis abraham et per uis abraham co-
uiscans per uis sunt uis facis tuo corpe nos mortuos
in sunt mortuos ad uis uis Et tu supple cofirma
nos uis in firma meubus in nos in h' pto hitantes for-
tioribus meubus in pto in celo Et o tu pascha in agne pa-
sthal tu da supple nos pascha eterne uite Non dicit
dicit per dicit Conlaugwimee in post resurrectione
sua dicit mulieribus quibus appuit Ita nunciata factis meis
in aplos qui per fecit mei Ita qd nos de ipse conuertent
dicit possunt illud quod scribit in Gen Caro cum mea
et frat me dicit vltim sciendum dicit per dicit pme et
vltim sup dicit dicit Ego sum alpha et o pme et no-
uissim vltim sciendum dicit dicit qd dicit pme uirandus in